muros Matisconum. Ego, in Dei nomine, Gonsa et filius meus Osbertus

donamus pro remedio animarum nostrarum ad ipsam casam Dei aliquid ex

rébus nostris que sunt site in pago Matisconense, in agro Iggiacense, in ipsa

villa : hoc est vinea que terminât a mane terra de ipsa hereditate , a medio

die Sancti Vincentii , a sero ad ipsam donatricem vel donatorem , a circio

Mainardi ; habet in longo perticas x , in transversum in ambis frontibus

perlicas m. Infra istos terminos donamus ad ipsam casam Dei, ad mensam

fratrum, et faciant quod facere voluerint. S. Gonsane. S. Osberti. S. Adalardi.

S. Anselardi. S. Mainardi. S. Leotardi. S. Alberici.

ccxv.

[WICARDUS ET ROTRUDIS LXOR DANT CVRTILUIU IN VILLA VERRIACO.]

968 — 971.

Sacrosancte ecclesie Sancti Yincentii martiris que est constructa infra

muros Matisconum, cui domnus Ado episcopus preest. Ego Wicardus et

Kotrudis femina cogitamus de periculo animarum nostrarum
,
propterea

donamus ad ipsam casam Dei, ad stipendia fratrum, aliquid de rébus nostris

que sunt site in pago Matisconense, in agro Ibiacense, in villa Verriaco

vocata. Hoc est curtilus cum manso qui terminât a mane terra Adalberti

presbiteri cum hères (') , a medio die via publica et terra Sancti Pétri , a sero

et circio terra Warulfi. Infra istas terminationes, ipsum curtilum et ipsam

CCXIV. (')Absque nota chronologicâ.

CCXV. n Bouh. , cohwredis.
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vineam et quicquid ad ipsam aspicit, hoc sunt curtiferis, vineis, campis,

pratis, silvis, omnia et ex omnibus totum donamus ad ipsam casam Dei, eo

tfïiiore dummodof) vivimus usum ot fruclum (ha eamus . posl riostrum

decessum, ad ipsam casam Dei perveniat; el si
<

j uis contradiierit deauro

imcias xn componat. S. Wicardi. S. Bemardi. S. Lamberti. S. Gontart.

S. Arembert. S. Argi. S. Alberti. S. Otbranni.

GCXVL

[ ELBINCS EXCAMB1AT CAMIH M COM WKAIDO ET RAIMTRl 1)1 (
'

). ]

Domino, fratribus Wicardo et uxori suc Rotrudi. Ego Eldinus excambio

uiuiiii campum in pago Matisconense, in agro l.aliacense, in ipsa villa

vocat; hoc est unus campus quem terminal a mane terra Sancti Cirici, a

tnedio die Sancti Vincentii, a sero et a circio Sancti Vincentii. luira islos

terminos, libi excambio in longo perticas kxi, in uno fronte perticas m, et

in altero fronte perticas m, et faciatis in omnibus quicquid lacère volueritis.

Si quis vero contradixerit auri unciam unam componat. S. Wandalberli.

S. Etgelodi. S. Wicardi. S. Girbodi. S. Odrici.